ПРОТОКОЛ №253
заседания земельной (аукционной) комиссии

об итогах проведения аукциона по продаже

 земельного участка

г.Дмитровск

«27» сентября 2012 года 10.00 часов

Земельная комиссия в составе:

Председатель комиссии: Шумаков В.С.

           Члены комиссии:

Родичева С.И., Канунников И.П., Мороз Л.П., Афоничкина О.В., Маркина В.А.

Аукционист: Шаламов Г.П.
Присутствовали: Индивидуальный предприниматель Королева Людмила Ивановна (участник №1) зарегистрирован в 9 часов 39 минут 27.09.12г., Оленина Лилия Борисовна (участник №2) зарегистрирован в 9 часов 28 минут 27.09.12г.

Велась видеозапись.
1. Слушали: Шумаков В.С. объявил начало проведения аукциона.

2. Слушали: Шаламова Г.П. – аукциониста, по итогам проводимого открытого аукциона по продаже земельного участка открытого по составу участников и форме подаче предложений о цене:
	Лот 1 - земельный участок из земель населенных пунктов, местоположение: область Орловская, район Дмитровский, сельское поселение Долбенкинское, п.Артель-Труд, площадью 60 кв.м., кадастровый номер 57:07:1030101:260, разрешенное использование: земельный участок для размещения объектов торговли, начальный цена – 18000 (восемнадцать тысяч) рублей, размер задатка – 3600 (три тысячи шестьсот) рублей, «шаг аукциона» - 900 (девятьсот) рублей.

Начальная цена за земельный участок указана на основании отчета №250/2012 об оценке земельного участка от 25.06.2012 года, выполненного ГУП ОО «МР БТИ».

назначенного на 27.09.2012 года на 10.00 часов.

Принимали участие:

	Ф.И.О. (наименование организации) заявителя
	Лот
	№ участника

	Индивидуальный предприниматель Королева Людмила Ивановна, ИНН 463304045209, ОГРН 305463301400121, адрес: Курская область, Железногорский район, п.Студенок, ул.Советская, д.17, кв.43
	Лот 1
	1

	Оленина Лилия Борисовна, адрес: Орловская область, г.Дмитровск, ул.Братьев Овинниковых, д.41
	Лот 1
	2

Предпоследние предложение цены за участок - 18000 рублей (участник 1,2), последнее предложение – 18900 рублей (участник №1).

Победителем в данном аукционе признан (единогласно):

По Лот 1 – земельный участок из земель населенных пунктов, местоположение: область Орловская, район Дмитровский, сельское поселение Долбенкинское, п.Артель-Труд, площадью 60 кв.м., кадастровый номер 57:07:1030101:260, разрешенное использование: земельный участок для размещения объектов торговли, начальный цена – 18000 (восемнадцать тысяч) рублей, размер задатка – 3600 (три тысячи шестьсот) рублей, «шаг аукциона» - 900 (девятьсот) рублей, Индивидуальный предприниматель Королева Людмила Ивановна, ИНН 463304045209, ОГРН 305463301400121, адрес: Курская область, Железногорский район, п.Студенок, ул.Советская, д.17, кв.43, цена продажи, сложившаяся по итогам торгов - 18900 (восемнадцать тысяч девятьсот) рублей.

Договор аренды земельного участка должен быть заключены не позднее 5  дней с момента подписания протокола о результатах аукциона.

Голосовали: «За» - единогласно                     «Нет» - нет,           «Воздержались» - нет.

Подписи:

Председатель комиссии: _____________ В.С. Шумаков
Члены комиссии:

  _____________ С.И. Родичева  ______________ Л.П. Мороз
____________ О.В. Афоничкина  ____________ В.А. Маркина  _____________ И.П. Каннуников
Аукционист                    ____________ Г.П. Шаламов
Победитель                    ____________ Л.И. Королева